^a ut: *in soprilinea* ^b [12] ^c *segue depennato ad* ^d *teratorio: così B.*

¹ V. nn. 599-600.

753

1278, marzo 12, Taggia

Ivano de Baldiciono, podestà di Taggia, su richiesta del podestà di Genova Rogerio de Guidisbobus e dei capitani del popolo Oberto Spinola ed Oberto Doria, ordina a Guasco, esecutore del comune di Taggia, di reintegrare il monastero di Santo Stefano, nella persona del monaco Nicola Merenda, nel possesso di un terreno nel territorio di Taggia, in località Piani di San Maurizio, contro le pretese dei figli e degli eredi di Anselmo di Lingueglietta e di Fulcone Baldoino di Castellaro, loro gastaldo.

Originale [A], A.S.G., Archivio Segreto 1510, n. 255.

La pergamena presenta una lacerazione lungo il margine sinistro in corrispondenza della riga 10^a, con perdita di poco testo.

A tergo, di mano coeva: « Sentencia ».

Indizione non genovese.

Sull'argomento v. nn. 599-600, 752.

(S.T.) Cum Ivanus de Baldiciono, potestas Tabie, recepisset litteras ex parte domini / potestatis et dominorum capitaneorum comunis et populi Ian(uensis), tenor quarum talis est...¹. Qui potestas, vo/lens mandata predictorum domini potestatis et dominorum capitaneorum in omnibus adin/plere, precepit Guasco, executori comunis Tabie, ire ad dictam teram / et de ipsa possessionem tradere fratri Nicoloso Merende, monaco et procuratori / dicti monasterii, et insuper ire precipere et denunciare Fulconi Balduy/no de Castellario, gastaldioni dictorum dominorum^a de Linguilia, eciam qui fecit plan/tare dictam teram de vinea sive de vitibus in parte pro dictis dominis de Lin/guilia, ut dicitur, quod de cetero non intret dictam teram vel aliquid fa/ciat in ea tera et, si dicti domini de Linguilia vel aliqua alia persona credit / ius habere in dicta tera, vadat coram domino potestate et dominis capitaneis Ian(uensibus) / infra octo dies proxime venturos dicto monasterio de iusticia

¹ Segue n. 752.

responsurus et re/cepturus plectitudinem rationis. Qui Guascus executor retulit se ad predictam / teram ivisse et fratrem Nicolosum Merendam, monacum et procuratorem dicti monasterii, in possessionem ipsius tere induxisse, tradens ei dicto nomine in sygnum / possessionis et tenute de glebis tere et vitibus plantatis de novo in dicta tera / et insuper denunciasset et precepisset dicto Fulconi Balduino de Castellario ex parte / dicte potestatis, ut supra precepit dictus potestas et ut continetur in relatione / inde scripta in actis publicis comunis Tabie. Actum Tabie, sub logia ubi regitur curia, / anno nativitatibus Domini M^o CC^o LXXVIII, indic(tione) VI, die XII martii. Testes Arnaldus Marchexanus et Iacobus Sardus rogati.